
MMOPP00HMDZX

DOHODA

o ukončení Nájemní smlouvy o přenechání nemovitosti do nájmu (dále jen „Smlouva") ze dne 12. 06. 2000.

Smluvní strany:

Statutární město Opava

zastoupené primátorem města panem

se sídlem 746 26 Opava, Horní náměstí 69

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Opava

číslo účtu:

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

(dále jen „město")

a

DARUMA spol. S r. O.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložce 435

zastoupená

se sídlem v Zelinářská 330/10, Severní předměstí, 301 00, Plzeň

bankovní nka a.s., pobočka Plzeň

číslo účtu:

IČ: 16736842

DIČ: CZ16736842

(dále jen „společnost")

uzavírají níže uvedeného dne následující Dohodu o ukončení Smlouvy ve znění pozdějších Dodatků (dále jen

„Dohoda").

Článek 1

Výchozí stav - rekapitulace

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 06. 2000 Smlouvu, dne 14. 12. 2000 Dodatek č. 1 k této Smlouvě, dne 02.

02. 2009 Dodatek č. 2 k této Smlouvě, dne 21. 03. 2013 Dodatek č. 3 k této Smlouvě a dne 17. 08. 2017

Dodatek č. 4 k této Smlouvě.

2. Magistrát města Opavy, odbor výstavby a dopravy vydal dne 25. 05. 2000 ve věci instalace „zvukové vitríny

DARUMA CITY VOICE" stavební povolení č. j. Výst./1149/2000/B.

3. Na základě Smlouvy instalovala a provozovala společnost zvukový informační nosič DARUMA CITY VOICE IV.

generace (dále jen „MIP") na pozemku pare. č. 582/1, k. ú. Opava (Horní náměstí).
4. Valná hromada společnosti konaná dne 11. 02. 2020 rozhodla o tom, že MIP nebude napříště provozovat.

Článek 2

Ukončení platnosti smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s Či. 13 Ukončení platnosti smlouvy, odst. 1., bod A. Smlouvy dohodly na

ukončení Smlouvy písemnou dohodou smluvních stran a to k 30. 10. 2021.

Článek 3

Vypořádání závazků

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody o ukončení Smlouvy jsou veškerá práva a

povinnosti ze Smlouvy v plném rozsahu narovnána, a že nebudou po sobě v budoucnu z téhož titulu po sobě
ničeho požadovat.



Článek 4 -

Odstranění MIPu

1. Společnost v souladu s ČI. 7 Práva a povinnosti nájemce, odst. 7. Smlouvy odstraní MIP v co možná

nejkratším technicky možném termínu, nebude-li dohodnuto jinak. Odstranění MIPu provede společnost

v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

resp. § 128 Povolení odstranění stavby, terénních úprav a zařízení, odst. (1) s odkazem na § 103, odst. (1),

bod e), odr. 15. stavebního zákona.

2. Společnost uvede pozemek do původního stavu (doplnění dlaždic, které budou co nejvíce odpovídat dlažbě

v okolí).

Článek 5

Ostatní ujednání

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato Dohoda má 3 strany a Přílohu č. 1 Informační nosič s aktivním orientačním plánem města Opava.

3. Tato Dohoda je zpracována ve dvou vyhotoveních o právní síle originálu, po jednom stejnopisu pro každou

smluvní stranu.

4. Tuto Dohodu schválila Rada města Opava svým usnesením č. 3598/84/RM/21 na své 85. schůzi konané dne

22. 9. 2021.

5, Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody před jejím podpisem řádně seznámily a je

projevem jejich svobodné vůle.

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s následujícími výjimkami: nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa

apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární

město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární

město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také

druhé smluvní straně.

o a 10. 2021
V Opavě dne ........................

~3č> \

! C =

.V

DASUMAsuo!

2'Í7- iC-30,00p ň
*337/ 2 59 843
0 377 539 588

©ciaruma@damma.c2
•v.vwciar;(ma,cz (J_)



Příloha č. 1

Informační nosič s aktivním orientačním plánem města Opava

Horní náměstí


